
ZARZĄDZENIE NR 52/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2022 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 51/2022 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 16 maja 2022 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270; z 2022 r. 

poz. 583, 655. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 52/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 16.05.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

36 330 903,28

    Dochody bieżące  32 129 868,28 0,00 10 000,00 32 139 868,28

852 POMOC SPOŁECZNA 1 272 179,00 0,00 10 000,00 1 282 179,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE  

82 185,00 0,00 3 000,00 85 185,00

85228 Dochody bieżące  82 185,00 0,00 3 000,00 85 185,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

82 000,00 0,00 3 000,00 85 000,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  932 751,00 0,00 7 000,00 939 751,00

85295 Dochody bieżące  932 751,00 0,00 7 000,00 939 751,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

330 951,00 0,00 7 000,00 337 951,00

RAZEM: 36 330 903,28 0,00 10 000,00 36 340 903,28

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 52/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 16.05.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

24 907 126,28

    Wydatki bieżace  16 603 232,28 19 501,00 5 501,00 16 589 232,28

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 627 233,28 5 000,00 5 000,00 3 627 233,28

01043 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI  1 417 258,00 5 000,00 0,00 1 412 258,00

01043 Wydatki bieżace  1 227 258,00 5 000,00 0,00 1 222 258,00

4430 Różne opłaty i składki  60 000,00 5 000,00 0,00 55 000,00

01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI  1 648 900,00 0,00 5 000,00 1 653 900,00

01044 Wydatki bieżace  1 523 900,00 0,00 5 000,00 1 528 900,00

4430 Różne opłaty i składki  20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00

020 LEŚNICTWO 125,00 0,00 1,00 126,00

02095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  125,00 0,00 1,00 126,00

02095 Wydatki bieżace  125,00 0,00 1,00 126,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego  

125,00 0,00 1,00 126,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 439 399,00 501,00 0,00 438 898,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  439 399,00 501,00 0,00 438 898,00

75818 Wydatki bieżace  439 399,00 501,00 0,00 438 898,00

4810-00 Rezerwa ogólna  185 000,00 1,00 0,00 184 999,00

4810-04 Rezerwa celowa - wydatki jednostek pomocniczych  50 399,00 500,00 0,00 49 899,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 896 286,00 14 000,00 0,00 882 286,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  270 250,00 14 000,00 0,00 256 250,00

80101 Wydatki bieżace  206 250,00 14 000,00 0,00 192 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  206 250,00 14 000,00 0,00 192 250,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

1 063 500,00 0,00 500,00 1 064 000,00

92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY  10 000,00 0,00 500,00 10 500,00

92105 Wydatki bieżace  10 000,00 0,00 500,00 10 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 0,00 500,00 5 500,00

RAZEM: 24 907 126,28 19 501,00 5 501,00 24 893 126,28

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 52/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 16.05.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

11 695 761,00

    Wydatki bieżace  11 695 761,00 0,00 10 000,00 11 705 761,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 534 186,00 0,00 10 000,00 2 544 186,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE 

USŁUGI OPIEKUŃCZE  

183 366,00 0,00 3 000,00 186 366,00

85228 Wydatki bieżace  183 366,00 0,00 3 000,00 186 366,00

4300 Zakup usług pozostałych  82 000,00 0,00 3 000,00 85 000,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  671 350,00 0,00 7 000,00 678 350,00

85295 Wydatki bieżace  671 350,00 0,00 7 000,00 678 350,00

3110 Świadczenia społeczne  636 600,00 0,00 7 000,00 643 600,00

RAZEM: 11 695 761,00 0,00 10 000,00 11 705 761,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Ośrodk Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 52/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 16.05.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 558 824,00

    Wydatki bieżace  3 558 824,00 8 300,00 8 300,00 3 558 824,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 558 324,00 8 300,00 8 300,00 3 558 324,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 661 907,00 8 300,00 0,00 2 653 607,00

80101 Wydatki bieżace  2 661 907,00 8 300,00 0,00 2 653 607,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  76 000,00 8 300,00 0,00 67 700,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

86 019,00 0,00 300,00 86 319,00

80150 Wydatki bieżace  86 019,00 0,00 300,00 86 319,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 200,00 0,00 300,00 1 500,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  100 260,00 0,00 8 000,00 108 260,00

80195 Wydatki bieżace  100 260,00 0,00 8 000,00 108 260,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  24 000,00 0,00 8 000,00 32 000,00

RAZEM: 3 558 824,00 8 300,00 8 300,00 3 558 824,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 52/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 16.05.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

5 203 732,00

    Wydatki bieżace  5 203 732,00 400,00 400,00 5 203 732,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 202 732,00 400,00 400,00 5 202 732,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 877 219,00 400,00 400,00 3 877 219,00

80101 Wydatki bieżace  3 877 219,00 400,00 400,00 3 877 219,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  186 944,00 400,00 0,00 186 544,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  2 280,00 0,00 400,00 2 680,00

RAZEM: 5 203 732,00 400,00 400,00 5 203 732,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 52/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 16.05.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 168 142,00

    Wydatki bieżace  1 168 142,00 150,00 150,00 1 168 142,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 167 642,00 150,00 150,00 1 167 642,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 049 911,00 150,00 125,00 1 049 886,00

80101 Wydatki bieżace  1 049 911,00 150,00 125,00 1 049 886,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  31 965,00 150,00 0,00 31 815,00

4430 Różne opłaty i składki  1 826,00 0,00 125,00 1 951,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

100 844,00 0,00 25,00 100 869,00

80103 Wydatki bieżace  100 844,00 0,00 25,00 100 869,00

4430 Różne opłaty i składki  374,00 0,00 25,00 399,00

RAZEM: 1 168 142,00 150,00 150,00 1 168 142,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 7                                    

do Zarządzenia Nr 52/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 16.05.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 938 322,00

    Wydatki bieżace  3 938 322,00 0,00 14 000,00 3 952 322,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 937 822,00 0,00 14 000,00 3 951 822,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 057 742,00 0,00 14 000,00 3 071 742,00

80101 Wydatki bieżace  3 057 742,00 0,00 14 000,00 3 071 742,00

4300 Zakup usług pozostałych  59 394,00 0,00 14 000,00 73 394,00

RAZEM: 3 938 322,00 0,00 14 000,00 3 952 322,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


